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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Renault 8.180 + lift + euro 6 + MANUAL

Costruzione

Anno

Id

Configurazione degli assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza

Larghezza

Descrizione
Laadklep: dhollandia, 1000 kg

VF6WTTG40E1451250

Centinata alla francese
2014

TR1647

4x2

2

Manuale

513.801 km

Diesel ) Toucks

oesendaal

Euro 6
130 kW (177 PK)

7.500 kg

2.960 kg
4.540 kg

660 cm

240 cm
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